
























neplatné. V případě zaniku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany 
dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

14.2. Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech. Zhotovitel dále 
souhlasí se zveřejněni m údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve zněni pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

14.3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

14.4. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě jejich vážné vůle, určitě, 
srozumitelně a v souladu s dobrými mravy a souhlas s jejím obsahem stvrzuji svými 
podpisy. 

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmí stranami. 

14.6. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel. 

14.7. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních 
stran. 

14.8. Pokud není některý právnl poměr vysloveně upraven touto smlouvou, podrobují se obě 
smluvnl strany příslušným ustanovením občanského zákoníku, zejména ustanovenlm 
§ 2586 a násl.

14.9. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedflnou součásti. 

14.10. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Liberk, dne 25.4.2018. 

Přllohy: 

1) Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele včetně výkazu výměr ze dne10.4.2018

. 2� S i.( 11 
V Liberku dne .......... .. 

Objednatel: 

Obec Liberk 

�i�; Šimerda
starosta obce 

V Pardubiclch dne 17 .5. 2018 

Zhotovitel: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Ing. Martin Kvirenc 

předseda představenstva 

Stránka 13 z 13 


